

## **Thing Holding ApS**

**Stålmosevej 45**

**4000 Roskilde**

CVR-nr. 27 15 48 83

## **Årsrapport 2015/16**

(13. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 6/7 2016

---

Kim Frykman Lundgaard  
Dirigent

# Beierholm

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. maj - 30. april	8
Balance pr. 30. april	9
Noter til årsregnskabet	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Thing Holding ApS  
Stålmosevej 45  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 27 15 48 83  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april  
Hjemsted: Roskilde Kommune

### Direktion

Kim Frykman Lundgaard

### Revision

Beierholm  
statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Sletten 45  
7500 Holstebro

### Pengeinstitut

Ringkøbing Landbobank  
Søndergade 6  
7480 Vildbjerg

**Ledelsesberetning****Hovedaktivitet**

Selskabet driver konsulentvirksomhed inden for energistyring samt besidder anparter i associeret selskab.

**Udvikling i året**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 1.332.857, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.509.599.

Selskabets investering i associeret selskab har udviklet sig som forventet i regnskabsåret. Det associerede selskab har realiseret et resultat på kr. 4.871.942 i regnskabet 2015/16. Resultatet i det associerede selskab forventes i 2016/17 at være på niveau med dette. Det er således fortsat direktionens opfattelse, at investeringen i associeret selskab vil indfri de ved investeringen opstillede forventninger. Værdiansættelsen af investeringen i det associerede selskab på kr. 1.597.000 er derfor uændret i forhold til sidste regnskabsår.

**Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.660</b>	<b>28.617</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1	1.350.000	1.000.000
Finansielle omkostninger		<u>-5.483</u>	<u>-6.136</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.332.857</b>	<b>1.022.481</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.332.857</u></b>	<b><u>1.022.481</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.350.000	1.350.000
Overført resultat		<u>-17.143</u>	<u>-327.519</u>
		<b><u>1.332.857</u></b>	<b><u>1.022.481</u></b>

## Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>1.597.000</u>	<u>1.597.000</u>
		<u>1.597.000</u>	<u>1.597.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>1.597.000</u></b>	<b><u>1.597.000</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		<u>100</u>	<u>0</u>
		<u>100</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>100</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u>1.597.100</u></b>	<b><u>1.597.000</u></b>

## Balance pr. 30. april

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	3		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		34.599	51.742
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.350.000</u>	<u>1.350.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.509.599</u></b>	<b><u>1.526.742</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter		75.001	57.758
Anden gæld		<u>12.500</u>	<u>12.500</u>
		<u>87.501</u>	<u>70.258</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>87.501</u></b>	<b><u>70.258</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>1.597.100</u></b>	<b><u>1.597.000</u></b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	<u>1.350.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<b><u>1.350.000</u></b>	<b><u>1.000.000</u></b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj	<u>1.597.000</u>	<u>1.597.000</u>
Kostpris 30. april	<u>1.597.000</u>	<u>1.597.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b><u>1.597.000</u></b>	<b><u>1.597.000</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IBA Holding ApS	Silkeborg	33%	7.689.127	4.871.942

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

**3 Egenkapital**

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj	125.000	51.742	1.350.000	1.526.742
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.350.000	-1.350.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-17.143</u>	<u>1.350.000</u>	<u>1.332.857</u>
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>34.599</u></b>	<b><u>1.350.000</u></b>	<b><u>1.509.599</u></b>

**Noter til årsregnskabet****4 Eventualposter mv.**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på kr. 20.973, som ikke er indregnet i selskabets balance.

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet håndpant i anparter i IBA Holding ApS, som pr. 30/4 2016 er indregnet til t.kr. 1.597.